

# اشتہار برائے نیلامی

(سٹرکٹ ہیلتھ اتھارٹی ضلع سیالکوٹ میں موجود کاروانہ قابل استعمال سامان اور متفرق اشیاء کیلئے)

ہیلتھ اتھارٹی ضلع سیالکوٹ کے دفاتر و ہسپتالوں میں بولی کے ذریعے مختلف ہیلتھ سٹریٹجیوں و فائزر کی قابل استعمال گاڑیوں و مشینری آلات اسٹیج 1 اسٹیج 2 اسٹیج 3 اسٹیج 4 اسٹیج 5 اسٹیج 6 اسٹیج 7 اسٹیج 8 اسٹیج 9 اسٹیج 10 کی جاری ہے۔ دلچسپی رکھنے والے افراد اور کمپنیوں کو مورخہ 11.05.2023 کو صبح 11:00 بجے متعلقہ نیلامی کی جگہ پر عمل نیلامی میں شرکت کیلئے اطلاع دی جاتی ہے۔ سب سے زیادہ بولی لگانے والے کو تمام ٹیکسز کا ساتھ پوری رقم موقع پر ہی جمع کروانا ہوگی۔ رقم جمع نہ کروانے کی صورت میں اس سے کم بولی والے کو کامیاب بولی دہندہ تصور کیا جائے گا۔

ضلع سیلکوٹ میں نیلامی ابولی کے مکانات کی تفصیل درج ذیل ہے

تحصیل سیالکوٹ:- 1- THQ-1 ہسپتال کوٹلی لوہاراں 2- BHU-2 لودھری

تحصیل سمبڑیال:- 1- THQ-1 ہسپتال سمبڑیال 2- BHU-2 بھوپال والہ

تحصیل پسرور:- 1- THQ-1 ہسپتال پسرور 2- RHC-2 چوڑھ

تحصیل ڈسکہ:- 1- THQ-1 ہسپتال ڈسکہ 2- RHC-2 جاکے چیرہ 3- BHU-3 ڈوگل

## شرائط و ضوابط

- 1- پاکستان کے تمام شہری اور کمپنیاں اس نیلامی میں حصہ لینے کی اہل ہوں گی۔ نیز محکمہ صحت کے ملازمین اور ان کے قریبی رشتہ دار نیلامی حصہ لینے کے اہل نہیں ہوں گے۔
- 2- بولی دہندہ کو ضمانت رقم بولی والے دن صبح 10:00 بجے تک نیلامی کمپنی کے پاس بطور ضمانت نقد 20000 (بیس ہزار) روپے جمع کروانے ہوں گے۔
- 3- نیلامی کمپنی کو بغیر کوئی وجہ بتائے بولی منسوخ کرنے کا اختیار ہوگا جسے کسی عدالت میں چیلنج نہ کیا جاسکے گا۔
- 4- کامیاب بولی دہندہ اہم ٹیکس فاکر ہونے کی صورت میں 10% اور نان فاکر ہونے کی صورت میں 20% اہم ٹیکس موقع پر جمع کروانے کا پابند ہوگا۔ بولی دہندہ کے تین دن کے اندر اندر بولی میں حاصل کردہ سامان اٹھانے کا پابند ہوگا۔
- 5- بولی دہندہ سامان اٹھاتے وقت عمارت و املاک کو ہونے والے نقصان کا ذمہ دار ہوگا اور کسی بھی نقصان کی صورت میں نقصان پورا کرنے کا پابند ہوگا۔
- 6- نیلامی میں حصہ لینے والے افراد کے لئے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی کاپی فراہم کرنا لازمی ہوگا اور نیلامی کے وقت اصل شناختی کارڈ لازمی ساتھ لے کر آئیں۔
- 7- گورنمنٹ آف پاکستان کی جاری کردہ متعلقہ تمام ہدایات / قوانین لاگو ہوں گی۔
- 8- اشتہار ہذا ایچ آر اتھارٹی، پرائمری اینڈ سیکنڈری ہیلتھ کیئر ڈیپارٹمنٹ اور متعلقہ ڈسٹرکٹ ہیلتھ اتھارٹی کی ویب سائٹ پر ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔
- 9- بولی دہندہ اپنے ساتھ صرف ایک بندہ کو لے کر آسکتا ہے۔
- 10- وقت کی پابندی لازمی ہوگی اور کوئی عذر قابل قبول نہ ہوگا۔

Wasu  
ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر ڈسٹرکٹ ہیلتھ اتھارٹی  
ضلع سیالکوٹ



## Primary & Secondary Healthcare Department

### **PUBLIC AUCTION NOTICE FOR DISPOSAL OF SCRAPPED, UNSERVICEABLE GOODS/ITEMS & MACHINERY AT VARIOUS DISTRICT HEALTH AUTHORITIES OF PUNJAB**

Primary & Secondary Healthcare Department, Govt of Punjab intended to Auction the Scraped, Unserviceable Goods, Vehicles, Machinery & Spare Parts and miscellaneous items at various District Health Authorities offices and their health facilities.

The list of items along with Auction details and procedure can be obtained from the Office of Chief Executive officer of relevant District Health Authority

Interested persons and firms are invited to participate in relevant Open Auction held at various districts on 11-05-2023 at 11:00 AM.

The Auctioneer who called highest value will be declared Successful Auctioneer and have to deposit full amount including taxes at spot. In case of failure to deposit the full amount the 2<sup>nd</sup> highest value Auctioneer will be considered as Successful Auctioneer.

The Auction will be held in following districts:

Attock, Bahawalnagar, Bahawalpur, Bhakkar, Dera Ghazi Khan, Faisalabad, Gujranwala, Gujrat, Hafizabad, Jhang, Jhelum, Kasur, Khanewal, Lahore, Layyah, Lodhran, Mandi Baha ud din, Mianwali, Multan, Muzaffarabad, Nankana Sahib, Narowal, Okara, Pakpattan, Rahim Yar Khan, Rajanpur, Rawalpindi, Sahiwal, Sargodha, Sheikhpura, Sialkot, Vehari

#### **Terms & Conditions**

1. All citizens and firms of Pakistan are eligible to participate in Auction. Furthermore, the employees of Health and their relatives are not eligible to participate.
2. The Auctioneer needs to deposit PKR twenty thousand (20,000/-) as a Security till 10:00 AM of the Auction day.
3. The Auctioneer Committee reserves the rights to cancel the auction without any reason and this cancellation could not be challengeable in any court.
4. the successful Auctioneer needs to deposit income tax 10% (in case of filer) and 20 % (in case of non-filer) at the spot, The successful Auctioneer are bound to lift their acquired goods/equipment within three (03) days of auction.
5. In case of any damage occurred during the uplifting acquired goods/equipment, the successful Auctioneer must bear the cost.
6. The Auctioneer(s) must bring their Original CNIC during the Auction and submit a copy of their CNIC before the Auction held.
7. The relevant instructions / Rules issued by Govt. of Pakistan is applicable.
8. The Advertisement is available at PPRA and Official website of Primary & Secondary Healthcare Department.
9. Only one person is allowed with Auctioneer to participate in the Auction.
10. Strictly observed the time lines of Auction and no excuse is acceptable of the Auctioneer(s) in this regard.

**Secretary**

**Primary & Secondary Healthcare Department**

**Govt. of Punjab, Lahore**

**and**

**All Chief Executive Officers of relevant District Health Authority**